ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 05 декабря 2024 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об управлении имуществом,

находящимся в собственности Маловишерского муниципального района

Новгородской области, утвержденное решением Думы Маловишерского

муниципального района от 19.11.2010 № 13, дополнив пунктом 4.5 следующего

содержания:

«4.5. Реестр муниципального имущества подлежит опубликованию на

официальном сайте Администрации Маловишерского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Опубликовать решение в  бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

05 декабря 2024 года

№ 705

Малая Вишера

О   внесении изменений в
Положение об управлении
имуществом, находящимся в
собственности Маловишер-
ского муниципального рай-
она Новгородской области